
             Ředitel závodu: Ing. Jiří Lukeš

28. ENERVIT Benešovský maratón Pojizeřím
8. ENERVIT Benešovský půlmaratón pojizeřím

Mistrovství české republiky veteránů v maratonu

10. října 2015                               Benešov u Semil

Oficiální výsledky

Ženy A do 34 let (1997-1981) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:59
13:34:24

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 273 JIŘIČKOVÁ Simona 84 ŽA2 SKI Jilemnice 1:28:15.344:13.7( 1)
2. 247 HLAVATÁ Michaela 97 ŽA2 1:43:25.5 15:10.253:44.3( 4)
3. 263 ARDELYAN Nina 83 ŽA2 Váňa Team 1:44:07.0 15:51.751:37.0( 3)
4. 230 KNÝŘOVÁ Ivana 91 ŽA2 SK MAXTRI LIBEREC 1:44:37.5 16:22.251:34.0( 2)
5. 244 KLIMEŠOVÁ Drahoslava 82 ŽA2 Benešov u Semil 1:57:21.9 29:06.656:24.1( 6)
6. 271 RUSŇÁKOVÁ Jarmila 85 ŽA2 Jájořka 1:57:59.2 29:43.956:16.5( 5)
7. 252 KOŽARIKOVÁ Barbora 88 ŽA2 Stráž nad Nisou 2:00:59.9 32:44.657:48.1( 7)
8. 256 HÝSKOVÁ Andrea 90 ŽA2 2:19:24.8 51:09.51:04:45.( 8)

DNS 5014 PACHOLÍKOVÁ Petra 90 ŽA2 Lázně Bělohrad Nestart.
DNS 5056 DŘÍMALOVÁ Martina 89 ŽA2 TJ Liga 100 Olomouc Nestart.

Přihlášeno       10
Startovalo        8
Klasifikováno   8

Muži A do 34 let (1997-1981) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:59
13:12:20

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 272 BERKA Radim 82 MA2 Kozákov 1:16:35.337:41.3( 1)
2. 264 NOVOTNÝ Jakub 98 MA2 TJ Sokol Dlouhý 1:22:52.8 6:17.540:30.8( 2)
3. 255 PICEK Lukáš 86 MA2 Semily 1:23:52.6 7:17.341:48.7( 3)
4. 248 BEDRNÍK Tomáš 95 MA2 1:28:45.6 12:10.343:43.0( 4)
5. 254 NOVOTNÝ Lukáš 89 MA2 1:29:05.1 12:29.844:06.8( 5)
6. 267 TREJBAL Michal 82 MA2 SKP Mladá Boleslav 1:30:01.4 13:26.144:15.5( 6)
7. 240 JANATA Tomáš 96 MA2 Slaná u Semil 1:32:43.7 16:08.444:18.7( 8)
8. 280 KOCOUR Aleš 83 MA2 1:32:52.7 16:17.444:16.4( 7)
9. 221 JEDLIČKA Filip 91 MA2 Jezevci 1:33:16.1 16:40.845:42.7( 9)

222 JAREŠ Jan 97 MA2 Jezevci 1:33:16.1 16:40.845:44.4(10)
11. 241 KOUBLE Daniel 97 MA2 Semily 1:35:21.3 18:46.045:45.9(11)
12. 259 ZÁHORSKÝ Pavel 82 MA2 SK Dolní Stakory 1:42:58.4 26:23.152:00.3(14)
13. 245 NOSEK Jaroslav 84 MA2 Semily 1:43:09.3 26:34.049:20.1(13)
14. 225 KOŘÍNEK Tomáš 86 MA2 Praha 6 1:47:14.2 30:38.953:51.0(17)
15. 266 MATURA Josef 91 MA2 1:47:44.5 31:09.249:13.7(12)
16. 270 ZAHRADNÍK Jakub 85 MA2 ČZU Rolníci 1:54:30.9 37:55.652:14.9(15)
17. 206 ŠÍR Pavel 81 MA2 Bootcamp 1:57:20.5 40:45.253:29.3(16)

DNS 5024 KRUPČÍK Ondřej 92 MA2 Houpací Osel Nestart.
DNS 5116 BUBÁK Štěpán 95 MA2 Nestart.
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Přihlášeno       19
Startovalo       17
Klasifikováno  17

Ženy B nad 35 let (1980 a starší) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:59
14:02:51

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 261 KYNČLOVÁ Dagmar 72 ZB2 SK Nové Město/Met. 1:31:30.544:32.0( 1)
2. 223 JEŘÁBKOVÁ Kristýna 78 ZB2 Trailpoint 1:38:49.3 7:18.848:31.7( 2)
3. 278 VÁGNEROVÁ Zuzana 80 ZB2 Yoskatel 1:40:30.9 9:00.449:14.5( 3)
4. 282 JŘÁBKOVÁ Alena 79 ZB2 Týnec nad Sázavou 1:41:29.3 9:58.849:48.4( 4)
5. 231 KNÝŘOVÁ Jitka 63 ZB2 SK MAXTRI LIBEREC 1:47:36.0 16:05.552:44.2( 5)
6. 265 PICKOVÁ Michaela 76 ZB2 Bikeclinic Cannondal 1:51:10.5 19:40.055:08.9( 6)
7. 211 RUSŇÁKOVÁ Martina 59 ZB2 Říčany 1:55:35.7 24:05.256:22.9( 7)
8. 235 CHARYPAROVÁ Miluše 59 ZB2 SK MAXTRI LIBEREC 1:56:50.7 25:20.256:35.4( 8)
9. 207 PLÍVOVÁ Lenka 80 ZB2 Bozkov 1:57:29.8 25:59.358:07.0( 9)

10. 217 VÍCHOVÁ Petra 74 ZB2 Báječné ženy v běhu 2:05:22.9 33:52.459:57.5(10)
11. 277 MLÁDKOVÁ Monika 79 ZB2 2:06:09.4 34:38.91:02:25.(11)
12. 214 DĚDICOVÁ Eva 73 ZB2 IThinkBeer 2:23:44.7 52:14.21:10:50.(12)
13. 283 SUCHARDOVÁ Jitka 76 ZB2 Pardubice 2:47:51.7 1:16:211:16:13.(13)

DNS 177 MLÁDKOVÁ Monika 79 ZB2 Nestart.
DNS 202 JÁNOŠÍKOVÁ Jana 77 ZB2 Liberec Nestart.
DNS 5069 NEMCOVA Vladka 75 ZB2 Nestart.
DNS 5070 DOLENSKA Sona 71 ZB2 Nestart.
DNS 9997 DOKTOR Karel 76 ZB2 Praha 9 Nestart.
DNS 9998 DOKTOROVÁ Pavlína 75 ZB2 Praha 9 Nestart.

Přihlášeno       19
Startovalo       13
Klasifikováno  13

Muži B 35-44 let (1971-1980) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:59
13:38:44

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 251 RUTA Luboš 77 MB2 AC TJ Jičín 1:23:34.041:16.6( 1)
2. 229 SKÁLA Josef 75 MB2 Rychnov u Jbc 1:27:25.2 3:51.242:40.3( 2)
3. 269 ANDREJSEK Karel 75 MB2 1:33:55.8 10:21.846:06.1( 3)
4. 224 HYťHA Pavel 79 MB2 Praha 12 1:38:49.3 15:15.348:31.4( 4)
5. 279 HRABÁK Karel 73 MB2 SKI klub Žebrák 1:40:53.6 17:19.650:27.2( 7)
6. 228 STACH Jan 72 MB2 Zentiva 1:42:31.6 18:57.649:12.8( 5)
7. 275 ULMAN Jiří 77 MB2 Kosmonosy 1:44:15.0 20:41.049:58.9( 6)
8. 205 MELIŠÍK Michael 71 MB2 SK ČNB Praha 1:51:27.4 27:53.452:34.9( 8)
9. 274 KROUPA Tomáš 77 MB2 1:52:51.3 29:17.355:54.6(10)

10. 260 REZLER Karel 77 MB2 1:52:59.6 29:25.656:58.7(12)
11. 262 KOCOUR Jaroslav 73 MB2 1:53:59.9 30:25.955:59.8(11)
12. 208 SALAČ Václav 74 MB2 CAV Benátky nad Jiz. 1:56:38.3 33:04.352:40.4( 9)
13. 213 DĚDIC Roman 74 MB2 IThinkBeer 2:23:44.5 1:00:101:10:49.(13)

DNS 203 NORTH Shaun 73 MB2 Praha Nestart.
DNS 204 MAŠEK Martin 76 MB2 Novis TK Praha Nestart.
DNS 5027 RENÉ Trbušek 76 MB2 Čelákovice Nestart.
DNS 5063 JADRNÍČEK Tomáš 77 MB2 Boleslavští běžci Nestart.
DNS 5113 TEPLÝ Ondřej 78 MB2 Hisport Team Nestart.

Přihlášeno       18
Startovalo       13
Klasifikováno  13
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Muži C 45-54 let (1961-1970) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:59
13:36:04

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 236 LUKEŠ Roman 70 MC2 TJ Benešov u Semil 1:27:17.242:58.8( 1)
2. 237 SVOBODA Petr 68 MC2 ČKS SKI Jilemnice 1:29:11.9 1:54.744:13.0( 4)
3. 268 JOKEL Lubomír 64 MC2 Sokol Šestajovice 1:29:58.4 2:41.243:40.6( 3)
4. 220 BUŘIL František 66 MC2 Vidochov 1:31:10.4 3:53.243:28.4( 2)
5. 219 ŠUBRT Jan 68 MC2 Horní Sytová 1:34:24.1 7:06.946:10.1( 5)
6. 227 CHMELAŘ Libor 65 MC2 Frýdlant 1:35:40.5 8:23.347:37.2( 6)
7. 216 BAČKÁDY Rudolf 69 MC2 OPTIMI-zasklívání lo 1:38:06.2 10:49.048:08.8( 7)
8. 243 JIROUNEK Bohuslav 66 MC2 Frýdlant 1:39:34.2 12:17.049:21.2( 9)
9. 218 KOUTNÍK Lumír 67 MC2 Vrchlabí 1:41:22.7 14:05.550:16.5(10)

10. 249 SVOBODA Jiří 61 MC2 CK Pedál 1:41:37.3 14:20.149:12.1( 8)
11. 232 ALBRECHT Petr 65 MC2 SK MAXTRI LIBEREC 1:41:59.3 14:42.150:21.9(12)
12. 258 NEUMANN Libor 67 MC2 1:42:10.4 14:53.250:18.5(11)
13. 281 NOVÁK Jaroslav 64 MC2 TJ Benešov u Semil 1:44:23.4 17:06.251:14.0(13)
14. 233 RYGÁL Libor 62 MC2 SK MAXTRI LIBEREC 1:45:25.6 18:08.451:31.1(14)
15. 257 LELEK Martin 65 MC2 Vrchlabí 1:46:47.6 19:30.453:55.2(15)
16. 209 ŠIML Jan 67 MC2 Novis TK Praha 1:50:48.2 23:31.055:49.4(16)
17. 212 KUČERA Pavel 66 MC2 CK Pedál 1:54:24.6 27:07.457:48.9(17)
18. 238 KLIKAR Miloš 69 MC2 2:21:04.5 53:47.31:02:34.(18)

DNS 5111 ZAJGER Miloslav 69 MC2 Čachovice Nestart.
Přihlášeno       19
Startovalo       18
Klasifikováno  18

Muži D 55-64 let (1951-1960) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:59
13:23:48

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 253 ŠIMŮNEK Jaromír 55 MD2 SKP Kornspitz Jablonec n N 1:28:42.743:41.8( 1)
2. 210 RUSŇÁK Vladimír 57 MD2 Řičany 1:33:08.4 4:25.746:04.0( 2)
3. 250 ŠÁDEK Jiří 59 MD2 LSK Lomnice n.P. 1:38:25.9 9:43.248:00.3( 3)
4. 242 HLADKÝ Petr 58 MD2 LBS sport 1:48:03.9 19:21.253:30.5( 4)
5. 239 STROUHAL Zdeněk 59 MD2 Staněk Sport Turnov 1:49:52.3 21:09.653:53.0( 6)
6. 215 JAKOUBEK Arnošt 52 MD2 Staněk sport Turnov 1:52:15.5 23:32.853:49.6( 5)
7. 226 TRHLÍK Miloš 59 MD2 Praha 4 1:58:55.2 30:12.557:58.1( 7)
8. 246 CERHA Robert 59 MD2 Target Sp. Milovice 2:08:48.9 40:06.21:02:46.( 8)

DNS 9996 ŠTIKAR Josef 57 MD2 Milovice Nestart.
Přihlášeno        9
Startovalo        8
Klasifikováno   8

Muži E 65 a starší (1950 a starší) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:59
13:32:49

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 276 ŠÍR Václav 48 ME2 Spartak Rokytnice n.Jizerou 1:43:27.051:24.6( 1)
2. 234 CHARYPAR Ivan 43 ME2 SK MAXTRI LIBEREC 2:17:50.0 34:23.01:07:20.( 2)

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

12.10.2015 10:22:08 Strana: 3/5Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Ženy abolutní pořadí půlmaraton 21.1kmPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 273 JIŘIČKOVÁ Simona 84 ŽA2 /1. SKI Jilemnice 1:28:15.344:13.7( 1)
2. 261 KYNČLOVÁ Dagmar 72 ZB2 /1. SK Nové Město/Met. 1:31:30.5 3:15.244:32.0( 1)
3. 223 JEŘÁBKOVÁ Kristýna 78 ZB2 /2. Trailpoint 1:38:49.3 10:34.048:31.7( 2)
4. 278 VÁGNEROVÁ Zuzana 80 ZB2 /3. Yoskatel 1:40:30.9 12:15.649:14.5( 3)
5. 282 JŘÁBKOVÁ Alena 79 ZB2 /4. Týnec nad Sázavou 1:41:29.3 13:14.049:48.4( 4)
6. 247 HLAVATÁ Michaela 97 ŽA2 /2. 1:43:25.5 15:10.253:44.3( 4)
7. 263 ARDELYAN Nina 83 ŽA2 /3. Váňa Team 1:44:07.0 15:51.751:37.0( 3)
8. 230 KNÝŘOVÁ Ivana 91 ŽA2 /4. SK MAXTRI LIBEREC 1:44:37.5 16:22.251:34.0( 2)
9. 231 KNÝŘOVÁ Jitka 63 ZB2 /5. SK MAXTRI LIBEREC 1:47:36.0 19:20.752:44.2( 5)

10. 265 PICKOVÁ Michaela 76 ZB2 /6. Bikeclinic Cannondal 1:51:10.5 22:55.255:08.9( 6)
11. 211 RUSŇÁKOVÁ Martina 59 ZB2 /7. Říčany 1:55:35.7 27:20.456:22.9( 7)
12. 235 CHARYPAROVÁ Miluše 59 ZB2 /8. SK MAXTRI LIBEREC 1:56:50.7 28:35.456:35.4( 8)
13. 244 KLIMEŠOVÁ Drahoslava 82 ŽA2 /5. Benešov u Semil 1:57:21.9 29:06.656:24.1( 6)
14. 207 PLÍVOVÁ Lenka 80 ZB2 /9. Bozkov 1:57:29.8 29:14.558:07.0( 9)
15. 271 RUSŇÁKOVÁ Jarmila 85 ŽA2 /6. Jájořka 1:57:59.2 29:43.956:16.5( 5)
16. 252 KOŽARIKOVÁ Barbora 88 ŽA2 /7. Stráž nad Nisou 2:00:59.9 32:44.657:48.1( 7)
17. 217 VÍCHOVÁ Petra 74 ZB2 /10. Báječné ženy v běhu 2:05:22.9 37:07.659:57.5(10)
18. 277 MLÁDKOVÁ Monika 79 ZB2 /11. 2:06:09.4 37:54.11:02:25.(11)
19. 256 HÝSKOVÁ Andrea 90 ŽA2 /8. 2:19:24.8 51:09.51:04:45.( 8)
20. 214 DĚDICOVÁ Eva 73 ZB2 /12. IThinkBeer 2:23:44.7 55:29.41:10:50.(12)
21. 283 SUCHARDOVÁ Jitka 76 ZB2 /13. Pardubice 2:47:51.7 1:19:361:16:13.(13)

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Muži abolutní pořadí půlmaraton 21.1kmPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 272 BERKA Radim 82 MA2 /1. Kozákov 1:16:35.337:41.3( 1)
2. 264 NOVOTNÝ Jakub 98 MA2 /2. TJ Sokol Dlouhý 1:22:52.8 6:17.540:30.8( 2)
3. 251 RUTA Luboš 77 MB2 /1. AC TJ Jičín 1:23:34.0 6:58.741:16.6( 1)
4. 255 PICEK Lukáš 86 MA2 /3. Semily 1:23:52.6 7:17.341:48.7( 3)
5. 236 LUKEŠ Roman 70 MC2 /1. TJ Benešov u Semil 1:27:17.2 10:41.942:58.8( 1)
6. 229 SKÁLA Josef 75 MB2 /2. Rychnov u Jbc 1:27:25.2 10:49.942:40.3( 2)
7. 253 ŠIMŮNEK Jaromír 55 MD2 /1. SKP Kornspitz Jablonec n N 1:28:42.7 12:07.443:41.8( 1)
8. 248 BEDRNÍK Tomáš 95 MA2 /4. 1:28:45.6 12:10.343:43.0( 4)
9. 254 NOVOTNÝ Lukáš 89 MA2 /5. 1:29:05.1 12:29.844:06.8( 5)

10. 237 SVOBODA Petr 68 MC2 /2. ČKS SKI Jilemnice 1:29:11.9 12:36.644:13.0( 4)
11. 268 JOKEL Lubomír 64 MC2 /3. Sokol Šestajovice 1:29:58.4 13:23.143:40.6( 3)
12. 267 TREJBAL Michal 82 MA2 /6. SKP Mladá Boleslav 1:30:01.4 13:26.144:15.5( 6)
13. 220 BUŘIL František 66 MC2 /4. Vidochov 1:31:10.4 14:35.143:28.4( 2)
14. 240 JANATA Tomáš 96 MA2 /7. Slaná u Semil 1:32:43.7 16:08.444:18.7( 8)
15. 280 KOCOUR Aleš 83 MA2 /8. 1:32:52.7 16:17.444:16.4( 7)
16. 210 RUSŇÁK Vladimír 57 MD2 /2. Řičany 1:33:08.4 16:33.146:04.0( 2)
17. 221 JEDLIČKA Filip 91 MA2 /9. Jezevci 1:33:16.1 16:40.845:42.7( 9)

222 JAREŠ Jan 97 MA2 /10. Jezevci 1:33:16.1 16:40.845:44.4(10)
19. 269 ANDREJSEK Karel 75 MB2 /3. 1:33:55.8 17:20.546:06.1( 3)
20. 219 ŠUBRT Jan 68 MC2 /5. Horní Sytová 1:34:24.1 17:48.846:10.1( 5)
21. 241 KOUBLE Daniel 97 MA2 /11. Semily 1:35:21.3 18:46.045:45.9(11)
22. 227 CHMELAŘ Libor 65 MC2 /6. Frýdlant 1:35:40.5 19:05.247:37.2( 6)
23. 216 BAČKÁDY Rudolf 69 MC2 /7. OPTIMI-zasklívání lo 1:38:06.2 21:30.948:08.8( 7)
24. 250 ŠÁDEK Jiří 59 MD2 /3. LSK Lomnice n.P. 1:38:25.9 21:50.648:00.3( 3)
25. 224 HYťHA Pavel 79 MB2 /4. Praha 12 1:38:49.3 22:14.048:31.4( 4)
26. 243 JIROUNEK Bohuslav 66 MC2 /8. Frýdlant 1:39:34.2 22:58.949:21.2( 9)
27. 279 HRABÁK Karel 73 MB2 /5. SKI klub Žebrák 1:40:53.6 24:18.350:27.2( 7)
28. 218 KOUTNÍK Lumír 67 MC2 /9. Vrchlabí 1:41:22.7 24:47.450:16.5(10)
29. 249 SVOBODA Jiří 61 MC2 /10. CK Pedál 1:41:37.3 25:02.049:12.1( 8)
30. 232 ALBRECHT Petr 65 MC2 /11. SK MAXTRI LIBEREC 1:41:59.3 25:24.050:21.9(12)
31. 258 NEUMANN Libor 67 MC2 /12. 1:42:10.4 25:35.150:18.5(11)
32. 228 STACH Jan 72 MB2 /6. Zentiva 1:42:31.6 25:56.349:12.8( 5)
33. 259 ZÁHORSKÝ Pavel 82 MA2 /12. SK Dolní Stakory 1:42:58.4 26:23.152:00.3(14)
34. 245 NOSEK Jaroslav 84 MA2 /13. Semily 1:43:09.3 26:34.049:20.1(13)
35. 276 ŠÍR Václav 48 ME2 /1. Spartak Rokytnice n.Jizerou 1:43:27.0 26:51.751:24.6( 1)
36. 275 ULMAN Jiří 77 MB2 /7. Kosmonosy 1:44:15.0 27:39.749:58.9( 6)
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

37. 281 NOVÁK Jaroslav 64 MC2 /13. TJ Benešov u Semil 1:44:23.4 27:48.151:14.0(13)
38. 233 RYGÁL Libor 62 MC2 /14. SK MAXTRI LIBEREC 1:45:25.6 28:50.351:31.1(14)
39. 257 LELEK Martin 65 MC2 /15. Vrchlabí 1:46:47.6 30:12.353:55.2(15)
40. 225 KOŘÍNEK Tomáš 86 MA2 /14. Praha 6 1:47:14.2 30:38.953:51.0(17)
41. 266 MATURA Josef 91 MA2 /15. 1:47:44.5 31:09.249:13.7(12)
42. 242 HLADKÝ Petr 58 MD2 /4. LBS sport 1:48:03.9 31:28.653:30.5( 4)
43. 239 STROUHAL Zdeněk 59 MD2 /5. Staněk Sport Turnov 1:49:52.3 33:17.053:53.0( 6)
44. 209 ŠIML Jan 67 MC2 /16. Novis TK Praha 1:50:48.2 34:12.955:49.4(16)
45. 205 MELIŠÍK Michael 71 MB2 /8. SK ČNB Praha 1:51:27.4 34:52.152:34.9( 8)
46. 215 JAKOUBEK Arnošt 52 MD2 /6. Staněk sport Turnov 1:52:15.5 35:40.253:49.6( 5)
47. 274 KROUPA Tomáš 77 MB2 /9. 1:52:51.3 36:16.055:54.6(10)
48. 260 REZLER Karel 77 MB2 /10. 1:52:59.6 36:24.356:58.7(12)
49. 262 KOCOUR Jaroslav 73 MB2 /11. 1:53:59.9 37:24.655:59.8(11)
50. 212 KUČERA Pavel 66 MC2 /17. CK Pedál 1:54:24.6 37:49.357:48.9(17)
51. 270 ZAHRADNÍK Jakub 85 MA2 /16. ČZU Rolníci 1:54:30.9 37:55.652:14.9(15)
52. 208 SALAČ Václav 74 MB2 /12. CAV Benátky nad Jiz. 1:56:38.3 40:03.052:40.4( 9)
53. 206 ŠÍR Pavel 81 MA2 /17. Bootcamp 1:57:20.5 40:45.253:29.3(16)
54. 226 TRHLÍK Miloš 59 MD2 /7. Praha 4 1:58:55.2 42:19.957:58.1( 7)
55. 246 CERHA Robert 59 MD2 /8. Target Sp. Milovice 2:08:48.9 52:13.61:02:46.( 8)
56. 234 CHARYPAR Ivan 43 ME2 /2. SK MAXTRI LIBEREC 2:17:50.0 1:01:141:07:20.( 2)
57. 238 KLIKAR Miloš 69 MC2 /18. 2:21:04.5 1:04:291:02:34.(18)
58. 213 DĚDIC Roman 74 MB2 /13. IThinkBeer 2:23:44.5 1:07:091:10:49.(13)

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Děkujeme partnerům závodu:
Air Cafe & Bar, Mladá Boleslav, Běžecký klub Semily,
BRAMAC, ELEVEN sportsware, Elite Bohemia, Filinger a.s., Habakuk Semily
Hostinec POSMOŠNOU, Motorland, Liberecký kraj, Mgr. Zuzana Polanecká

Obec Benešov u Semil, Vitar sport, s.r.o.,TJ Benešov u Semil,,

Sdružení Český ráj, tiskárna GLOS, Nýdrle-projektová kancelář, SDH Benešov u Semil

Sklárna Novosad&Syn Harrachov, Gentiana Jilemnice, TJ Sokol Lomnice n/P,
Hybler Invest s.r.o., Chalko Semily, KUK Benešov, OUTDOOR Distribution Benešov
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